Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Администрация района
(аймака)

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо
«Ондой аймак»

Аймактын
администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЮП

от « .'/М » ■ /$  2022 г. №

с. Онгудай

Об утверждении комиссии по предоставлению и распределению социальных выплат на
строительство (приобретение) жилья гражданам, проживающим на сельских территориях

в рамках реализации государственной программы «Комплексное развитие сельских
территорий»

В соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на улучшение
жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях, утвержденных
приложением 3 к государственной программе Российской Федерации "Комплексное
развитие сельских территорий", утвержденной постановлением Правительства
Российской Федерации от 31 мая 2019 года N 696 Правительства Российской Федерации»
постановляю:

1. Создать комиссию по предоставлению и распределению социальных выплат на
строительство (приобретение) жилья гражданам, проживающим на сельских территориях
в рамках государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий»
Администрации района (аймака) муниципального образования «Онгудайский район»
(далее-Комиссия)

2. Утвердить Положение о комиссии согласно Приложению №1.
3. Утвердить состав комиссии согласно Приложению № 2.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте

Администрации района (аймака) в сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

главы района (аймака) Мартынюк Е.Д.